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VinoVehendo  
 

Yhteystiedot-conctact information 

 

 
Vehendo Oy 

toimisto-office 

Kumitehtaankatu 5 A 4 

FI-04260 KERAVA 

Y-tunnus – Business ID: 2704821-5 

VAT numero-number: FI27048215 

info@vehendo.fi 

 

 Hallinto  varatuomari  Lassi Räsänen 

+358 45 196 2518 lassi.rasanen@vehendo.fi 

 

 Myynti- ja markkinointi Arto Toivonen 

+358 44 744 4140 arto.toivonen@vehendo.fi 

 

 Sommelier, Purchasing Manager Cilla Impola 

+358 40 592 1445 cilla.impola@vehendo.fi 

 

 

 Alkoholijuomien tukkumyyntilupanumero 45055529 – 

Alcoholic Beverage Wholesale Number : 45055529 

 

 Varasto-stock : Veroton varasto lupanumero 055529001 – 

Excise number for warehouse FI27048215001 

 

 Excise number for warehouse keeper: FI27048215A00 

 Isonkiventie 5 Halli 5. FI-04250 Kerava 
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Tuottajaluettelo 
 

 

Bodegas Murua Espanja D.O.Ca.Rioja 

Bodegas Fillaboa Espanja D.O.Rias Baixas 

Pagos de Araiz Espanja D.O.Navarra 

Bodegas Leda Espanja Castilla y León  

Stagård  Itävalta Kremstal 

Biasiotto  Italia Veneto 
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Bodegas Murua 
 

 

 

Murua sijaitsee Riojan pohjois-osassa. Elciegon ja Laguardian välissä. 

Murua on kuulunut Masaveu perheelle 1974 vuodesta lähtien. Perhe on lähtöisin Barcelonasta 

jossa ovat tehneet viiniä aiemmin. 

Kaikki Muruan viinitilan 110 ha viljelyksiä sijaitsevat Riojan Alavesan alueella, tuottaen pääosin 

Reserva ja Gran Reserva viinejä. Osa heidän köynnöksistään on jopa 60 vuotta vanhoja. Tästä 

syystä Murua valmistaa klassisia ja elegantteja viinejä jotka edustavat alueen persoonallisuutta. 

Alusta lähtien Murua on päättänyt valmistaa vain korkean laatuluokan viinejä ja vain omista 

köynnöksistään. 

 

www.bodegasmurua.com  

http://www.bodegasmurua.com/
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Bodegas Fillaboa 
 

 

Jo roomalaiset aloittivat viininviljelyä täällä Galiciassa - niin hedelmällistä oli maaperä aivan meren 

rannalla. 

Riax Baixas tunnetaan tänä päivänä valkoviineistään - niin myös Fillaboa. Fillaboa on moderni 

viinitalo, joka tuottaa moderneja ja elegantteja viinejä, viinejä jotka on tehty nautittaviksi. 

Fillaboa sana kääntyy suomeksi ”hyvä tytär”. Fillaboa on isoin viinitalo ja myös yksi vanhimmista 

”Property Register of Pontevedra”. 

Fillaboa viljelee vain ja ainoastaan Albarino-rypälelajiketta. 

 

www.bodegasfillaboa.com 

http://www.bodegasfillaboa.com/
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Pagos de Araiz 

Viinitilan tarina alkoi, kun Masaveun perhe mietti, kuinka he voisivat yksinkertaisesti tuottaa 

parasta mahdollista viiniä kaikkien saataville. He eivät ymmärtäneet, miksi laadukas ja hyvä maku 

kuuluisi vain muutamalle valitulle. 

Luotiin nuorekas, moderni, innovatiivinen Pagos de Araiz. Jos vierailet tilalla voit huomata 

sekoituksen totuutta ja unelmaa, kun tulevaisuus ja menneisyys kohtaavat tämän päivän. 

Navarran alue, jolla viinitalo sijaitsee, tunnetaan erityisesti Garnacha rypäleestä ja suurin osa 

alueesta sitä viljeleekin. Mutta Pagos de Araiz viljelee myös seuraavia rypälelajikkeita: Tempranillo, 

Merlot, Graciano ja Cabernet Sauvignon. 

 

 

www.bodegaspagosdearaiz.com 

 

  

http://www.bodegaspagosdearaiz.com/
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Bodegas Leda 

 

Ledan tarina alkoi 1998 unelmasta löytää vanhoja viiniköynnöksiä pieneltä alueelta Valladolidin 

kylän ja Duero-joen läheltä.  

Vuonna 2009 kaksi suurinta espanjalaista viinitaloa, Bodegas Mauro ja Vinedos de la Casa 

Masaveu, liittyivät Ledaan viedäkseen sitä eteenpäin. 

Garcian perhe on vastuussa viinin valmistuksesta. Eduardo – yksi espanjan lupaavimmista 

enologeista – johtaa viinitilaa. Eduardo seuraa isänsä Mariano Garcian jalanjälkiä. Mariano Garcia 

oli yli 30 vuotta enologina Vega Sicilialla. 

Leda keskittyy puhtaasti Tempranillo-lajikkeeseen. 

 

www.bodegasleda.com 

http://www.bodegasleda.com/
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Stagård 

 
Itävallassa, Kremstalin alueella Tonava joen varrella, suhteellisen viileässä ja kosteassa ilmanalassa, 

valmistuvat Stagårdin jo perinteiset bio-viinit. 

Biologisuus on muutakin kuin sanahelinää. Tilalla kasvatetaan köynnökset ja rypäleet biologisesti 

ilman kemikaaleja, mutta myös kellarissa annetaan viinin valmistua itsestään. 

Talon periaatteen voi kiteyttää seuraavasti: 

”terveellinen maaperä - terveelliset kasvit - terveelliset eläimet - terveellinen ruoka – 

terveelliset ihmiset” 

Alueella on yli 1000 vuoden perinteet viininviljelystä. On löydetty todisteita siitä, että jo 

benedictiläismunkit viljelivät alueella rypäleitä ja aprikooseja. Nykyiset Stagårdin omistajat ovat 

työskennelleet viinitilalla vuodesta 2006 asti omistajina. Suvussa tila on ollut jo kuusi sukupolvea, 

kulkien isältä pojalle vuodesta 1786. Ruotsalaisen nimen Stagård valitsi tilalle isä sukujuuristaan. 

 

www.stagard.at 

http://www.stagard.at/
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Biasiotto 

  

Andrea Biasiotton tila sijaitsee Venetossa, pohjoisessa Italiassa.  

Biasiotton nimi on yhdistetty laadukkaisiin viineihin ja kuohuviineihin jo neljän sukupolven ajan. 
Biasiotton 25 hehtaarin viinitilat sijaitsevan Codroipon alueella Udipen provinssissa, jossa he viljelevät 
Chardonnay, Pinot Grigio, Glera, Cabernet Franc ja Merlot -rypäleitä.  

Luigi – perustajan lapsenlapsi laittoi intohimonsa viineihin  tehden suuren työn muuttaen perusviinin 
korkealaatuiseksi.  Nykyisin tilalla tehdään kuohuviiniä, valko- ja punaviiniä. Omistajat uskovat korkeaan 
hintalaatusuhteeseen ja hyvään palveluun.   

 

www.vinibiasiotto.it 

 

http://www.vinibiasiotto.it/

